 è stata condotta una indagine informale di mercato tramite il Mercato elettronico per la Pubblica 
Amministrazione (MePA) che ha consentito di individuare i capi di vestiario necessari al 
soddisfacimento dell’esigenza in argomento fornibili dalla ditta MEKSTOR S.r.l. per un importo 
massimo di € 1.579,90 (euro millecinquecentosettantanove/90) IVA inclusa. 

Considerato che: 

 l’importo sopra citato è inferiore alla soglia di € 140.000,00 (ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b 
del D.Lgs. n. 36/2023) ed è quindi possibile ricorrere alla procedura di Affidamento Diretto; 

 gli articoli oggetto di fornitura risultano presenti sul MePA, conformi a quanto richiesto

[...]

Affidamento Diretto tramite Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) alla ditta MEKSTOR S.r.l. Partita IVA n. 03126100738, con sede legale in 
via per Martina Franca km 1, 74123 – Taranto (TA) per un importo massimo di € 1.579,90 (euro 
millecinquecentosettantanove/90) di cui imponibile € 1.295,00 (euro milleduecentonovantacinque/00) e 
IVA secondo normativa vigente. 

NOMINO 

 il Dirigente Ing. Tommaso COVIELLO quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.); 

 il C.C. (CM) Francesca LONGO quale Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 
(R.P.A.); 

 il C.F.